
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Ebola wywołuje zaburzenia neurologiczne

U większości osób, które przeżyły zakażenie ebolą, pojawiają się zaburzenia neurologiczne
po upływie ponad pół roku – informuje Amerykańska Akademia Neurologiczna (AAN).
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Główna autorka badań dr Lauren Bowen z National Institute of Neurological Disorders and Stroke
(NINDS) w Bethesda twierdzi, że obserwowano 82 osoby z Liberii, które przeżyły wybuch
największej dotąd epidemii gorączki krwotocznej. W Zachodniej Afryce uśmierciła ona ponad 11,3
tys. osób, a ponad 28,6 tys. zostało zakażonych.

 

Większość z badanych osób, średnio w wieku 35 lat, po upływie ponad pół roku zaczęła odczuwać
zaburzenia o podłożu neurologicznym, objawiające się osłabieniem, bólami głowy, zaburzeniami
pamięci, depresją oraz bólami mięśniowymi. Jedna osoba miała halucynacje, a dwie popełniły
samobójstwo. U chorych stwierdzono również częste występowanie nieprawidłowego ruchu gałek
ocznych, drgawek oraz zaburzeń odruchów neurologicznych.

 

„Bardzo ważne jest obserwowanie jakie dla mózgu mogą być odległe skutki zakażenia ebolą” – uważa
dr Bowen.

 

Więcej danych na ten temat zostanie opublikowanych w połowie kwietnia podczas 68. kongresu
Amerykańskiej Akademii Neurologicznej, który odbędzie się w Vancouver w Kanadzie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/24998.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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